

7、分项报价表

单位：元

序号	名称	品牌、型号和规格(如有)	产地	数量	单位	单价	总价
1	14%氯虫·高氯氟微囊悬浮-悬浮剂20毫升	仲裁者、1000克	周口市	50178	亩	3.4	170605.2
2	40%苯醚甲环唑悬浮剂15毫升	东泰施乐、一公斤	山东	50178	亩	2.6	130462.8
3	40%唑醚·戊唑醇悬浮剂20毫升	雪赤、1000克	孟州市	50178	亩	2.7	135480.6
4	0.01%24-表芸苔素内酯可溶液剂10毫升	保千钧、1000毫升	孟州市	50178	亩	0.94	47167.32
5	≥99%磷酸二氢钾50克	曹州、20公斤	菏泽开发区	50178	亩	1.1	55195.8
6	植保无人机作业服务施药液量≥2.0L(含作业监管)	无	河南	50178	亩	6.2	311103.6
报价总计：							¥ 850000.00

注：数量=采购预算金额/供应商投标产品单价，结果保留至整数，小数只能往前入不能舍，单价与数量相乘超过采购总预算的，合计金额填写采购预算金额，合计金额无需进行修正，此项不作为废标项

供应商(盖章)：河南羽飞农业科技有限公司

法定代表人或其委托代理人(签字或盖章)：史林洁

日期：2025年3月8日

